
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Zprávy STK PSST č. 2/2022-23 ze dne 3. 10. 2022 

1. Porušení rozpisu soutěží (ke dni 3. 10. 2022): 

Seznam družstev, která porušila bod 13.1. Rozpisu soutěží PSST: Pořádající družstvo v 
soutěžích s povinným zadávání výsledků on-line nezajistilo zařízení pro zadávání výsledků - 

zápis byl vyplňován papírovou formou. Pokuty ř. 15 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

DM TJ AVIA Čakovice B TJ Slavoj Praha A 27.9.  1 napomenutí 

1TMA TJ AVIA Čakovice C TJ Sokol Stodůlky B 26.9.  1 napomenutí 

1TMA TTC Klánovice A Slovan KST Bohnice C 26.9.  1 napomenutí 

1TMB SF SKK El Niňo Praha G TJ Orion Praha A 26.9.  1 napomenutí 

2TMA TJ Střížkov B TTC Elizza Praha H 26.9.  1 napomenutí 

2TMA TJ Pankrác C TTC Klánovice B 29.9.  1 napomenutí 

2TMB TJ Sokol Stodůlky C Slovan KST Bohnice E 26.9.  1 napomenutí 

DZ SF SKK El Niňo Praha C TJ Sokol Nusle Praha A 26.9.   1 napomenutí 

Oddíly, které nezadají zápis on-line jsou povinny dodržet body 13.6., 13.7. a 13.8. rozpisu soutěží, 
tj. zadat výsledek do 24 hodin v registru, zadat do 7 dní zápis a zaslat scan emailem. U zápasů 
uvedených výše, které nebyly prozatím schváleny, nebyl prozatím doručen scan zápisu. 
Upozorňujeme, že pokud proběhne online zadání pouze sestav a např. prvního zápasu, nebude toto 
považováno za on-line zápis a družstvo bude potrestáno v souladu s rozpisem soutěží. 
V případě, že družstvo nezadává zápis on-line, ale vyplňuje papírový zápis, není poté potřeba 
zajišťovat zadání hesla vedoucího hostujícího družstva. Ten již zápis potvrdil svým podpisem na 
formuláři. 

Seznam družstev, která porušila bod 13.3. a 13.4. Rozpisu soutěží PSST: Vedoucí 
družstva je v případě zadávání zápisu on-line povinen potvrdit heslem zápis do 15 minut po 
ukončení. V případě, že v utkání nenastoupil jako hráč, je družstvo povinno do 7 dní zaslat 

fotografii se soupeřem o jeho přítomnosti na utkání. Pokuty ř. 18, 19, 20 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

DM TJ Sokol Běchovice II A TTC Elizza Praha E 26.9. Hosté 1 napomenutí 

1TMA TJ ABC Braník A TTC Elizza Praha F 27.9. Domácí 1 napomenutí 

1TMB AC Sparta Praha F TJ Stadion Žižkov A 26.9. Domácí 1 napomenutí 

1TMB TJ Stadion Žižkov A AC Sparta Praha F 26.9. Hosté 1 napomenutí 

1TMB TJ Stadion Žižkov A TJ Pankrác A 3.10. Domácí 1 napomenutí 

1TMB TJ Pankrác A TJ Stadion Žižkov A 3.10. Hosté 1 napomenutí 

2TMA SF SKK El Niňo Praha H TJ Lokomotiva Vršovice F 29.9. Hosté 1 napomenutí 

2TMA TJ AVIA Čakovice D TJ Sokol Petrovice A 3.10. Domácí 1 napomenutí 

2TMB SK Dolní Měcholupy A TJ Pankrác B 3.10. Domácí 1 napomenutí 

3TMA TJ Sokol Michle D TJ Sokol Praha - Břevnov A 28.9. Hosté 1 napomenutí 

5TMA SK SANK Běchovice A KST Vršovice A 30.9. Domácí 1 napomenutí 

7TMA SF SKK El Niňo Praha N SK Start Praha D 28.9. Hosté 1 napomenutí 

7TMA AC Sparta Praha N SK Start Praha D 3.10. Domácí 1 napomenutí 

7TMA KK Konstruktiva Praha C VSK MFF UK Praha D 3.10. Hosté 1 napomenutí 

7TMB TJ Sokol Praha - Břevnov C AC Sparta Praha O 28.9. Domácí 1 napomenutí 

7TMB AC Sparta Praha O TJ Sokol Praha - Břevnov C 28.9. Hosté 1 napomenutí 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

7TMB SK Slavia Praha E TTC Klánovice E 28.9. Domácí 1 napomenutí 

7TMB TTC Klánovice E SK Slavia Praha E 28.9. Hosté 1 napomenutí 

1TZ TJ Lokomotiva Vršovice C TJ ABC Braník C 28.9. Domácí 1 napomenutí 

1TZ TJ ABC Braník C TJ Lokomotiva Vršovice C 28.9. Hosté 1 napomenutí 

1TZ TJ AVIA Čakovice D TJ Košíře A 29.9. Domácí 1 napomenutí 

Upozorňujeme oddíly, že osoba, která podepisuje elektronický zápis, se musí zápasu účastnit jako 
hráč nebo být zákonným zástupcem hráče hrajícího zápas. V opačném případě je povinností 
takového družstva zaslat fotografii o účasti vedoucího družstva na zápase.  
Každý hráč má možnost si zřídit přístupové heslo do registru, kterým může potvrzovat zápis. 
Stačí pouze, aby správce oddílu vyplnil u hráčů jejich email, poté se každý může sám zaregistrovat 
a získat heslo. Návod k registraci je zde https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod8.pdf  
Po přihlášení je možné automaticky vygenerované heslo změnit v menu PROFIL – ZMĚNIT HESLO. 
Zašle-li některé z výše uvedených družstev fotografii prokazující přítomnost vedoucího družstva na 
zápase, bude mu napomenutí zrušeno. 

Seznam družstev, která porušila bod 13.6. Rozpisu soutěží PSST: V případě vyplňování 

oficiálního zápasového formuláře je domácí družstvo povinno co nejdříve, avšak nejpozději do 24 h po 
odehrání utkání nahlásit výsledek prostřednictvím Registru ČAST. Pokuty ř. 11 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo   

2TMB TJ Sokol Stodůlky C Slovan KST Bohnice E 26.9. 3.10. 1 napomenutí 

4TMB PSK Olymp Praha B TJ Slavoj Praha E 27.9. 29.9. 1 napomenutí 

6TMB SF SKK El Niňo Praha M TJ AVIA Čakovice G 26.9. 1.10. 1 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 13.8. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo neoznačilo v 

zaslaném mailu název předmětu nebo přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST. Pokuty ř. 13 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

1TMA TTC Klánovice A Slovan KST Bohnice C 26.9.  1 napomenutí 

4TMB TTC Klánovice D TJ Sokol Nusle Praha E 26.9.  1 napomenutí 

5TMA TJ Lokomotiva Vršovice F TJ Sokol Praha - Podolí B 27.9.  1 napomenutí 

5TMB TJ Sokol Praha - Podolí A TJ Malešice D 26.9.   1 napomenutí 

Seznam družstev, která prohrála svá utkání kontumačně z důvodu nedostavení se k 
utkání: Soupeř obdrží polovinu z níže uvedené pokuty. Pokuty ř. 21, 22 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Termín D / H Kolo   

4TMB SF SKK El Niňo Praha J TJ Lokomotiva Vršovice E 30.9. Domácí 1 200 Kč 

Vedoucí družstva, které se k utkání nedostaví, je povinen zaslat informaci o nedostavení se emailem 
na souteze@prazskypinec.cz a současně i vedoucímu soupeře. V případě, že daný email nebude 
zaslán, bude STK automaticky zápas hodnotit jako nedostavení se k utkání bez omluvy a oddíl obdrží 
pokutu ve vyšší sazbě. Při zasílání omluvy není nutné specifikovat důvod, proč se dané družstvo 
zápasu nezúčastní. Zadání kontumačního výsledku v registru se nepovažuje za omluvu. 

2. Odhlášení družstev ze soutěže: 

Dne 23. 9. 2022 se ze 7. třídy, sk. A odhlásilo družstvo Slovan KST Bohnice K a dne 26. 9. 2022 se 
z divize žen odhlásilo družstvo TJ AVIA Čakovice C. Obě družstva dostávají pokutu 700 Kč. Družstvo 
TJ AVIA Čakovice C je zároveň prvním sestupujícím z divize žen. 

 

 

mailto:info@prazskypinec.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod8.pdf
mailto:souteze@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

3. Pozdně zadané soupisky: 

Oddíly měly povinnost do 5. září 2022 zadat a potvrdit soupisky všech družstev v registru. Dne 7. září 
byly oddíly, které tak neučinily upozorněny na nápravu emailem. Oddíly, které nezadaly soupisky do 
9. září, obdrží pokutu 50 Kč za každý den zpoždění za každé družstvo, počínaje dnem 10. září. 
Soupiska družstva SF SKK El Niňo Praha M byla potvrzena dne 13. 9., družstvo obdrží pokutu 200 Kč. 
Soupisky družstev A, B a C oddílu KK Konstruktiva Praha byly potvrzeny dne 21. 9. Oddíl obdrží 
pokutu 1 800 Kč. 

4. Splatnost pokut: 

Splatnost všech výše udělených pokut je do pondělí 17. října 2022. 

5. Rozhodčí a trenéři: 

Upozorňujeme oddíly, že podle bodu 5.8. rozpisu soutěží mají povinnost mít rozhodčí s platnou 
licencí C. Tato licence se dá získat online: http://mphxp2.xprofiler.ch/moodle. Oddíly, které 
podmínku v současné době nesplňují, mají čas na nápravu do 31. října 2022. Po tomto termínu 
budou oddíly, které podmínku nesplní potrestány pořádkovou pokutou. Rozhodčí, kterému končí 
platnost licence v období od 1. 11. 2022 do 30. 4. 2023, má povinnost si ji prodloužit, v opačném 
případě nesplní-li oddíl podmínku do 14 dní po ukončení platnosti licence, bude i v průběhu sezóny 
potrestán pořádkovou pokutou. 

VV PSST zároveň rozhodl, že splnění podmínky mít trenéra s platnou licencí D bude kontrolováno až 
po termínu, kdy v Praze proběhne školení licence D a doškolení trenérů licencí C a D. Do této doby 
jsou oddíly od této povinnosti osvobozeny. 

6. Tablety: 

Všechny oddíly, které projevily zájem o zapůjčení tabletu, si jej již vyzvedly. Jelikož PSST má stále 
k dispozici tablety k zapůjčení, mohou o zapůjčení požádat i oddíly, které hrají jen soutěže, kde 
zatím není povinnost zadávat zápisy on-line. V případě zájmu o zapůjčení kontaktujte Lukáše 
Kotlorze buď emailem na Kotlorz@seznam.cz nebo tel. 601 315331. 

 

 
V Praze dne 4. 10. 2022  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

 

mailto:info@prazskypinec.cz
http://mphxp2.xprofiler.ch/moodle
mailto:Kotlorz@seznam.cz

